


4 5

17,50 €
12,00 €

20,50€

32,00€
19,00 €

40,00€

38,00€
26,00€

 12,00€
24,00 €
36,00€



2 3

5,90€

5,90€

24,00€

44,00€

17,50€

17,50€

8,25€

17,75 €

3,60 €

97,00 €

17,50€

17,50€

8,25€

17,75 €

19,00 €

17,50 €

17,50€

17,50€

8,25€

17,75€

17,50€

14,50€

54,00 €

150,00€

19,00 €



6 7

14,50 €

24,00 €
32,00€

32,00€
54,000 €

29,00 €
51,00€

32,00 €
51,00 €

25,00 €
49,00 €



8 9

22,00 €
42,00 €

24,50 €
36,50 €

22,00 €
35,00 €

19,00 €
29,00 €

32,00 €
52,00 €

20,00 €
40,00 €

25,00 €
36,10 €

13,00 €
26,00 €

30,00 €
52,00 €

19,50 €
31,00 €

35,00 €
48,00 €

Salmon
Cangrejo 
York y queso
Pavo
Ensaladilla rusa
Paleta iberica



E

 

10 11

37,00 €
67,00 €

27,00 €
54,00 €

27,00 €
54,00 €

30,00 €
56,00 € 32,00 €

56,00 €

24,00 €
43,00 €

56,00 €

36,00 €

25,00 € 223,20 €

17,00 €
32,00 €

24,00 €
48,00 €

36,00 €



12 13

Nuestros platos preparados también 
están disponibles para llevar al peso,
consulte con nuestro personal

10,00 €
6,00 €

10,00 € 6,95 €

10,00 € 6,95 €

10,00 € 6,95 €

10,00 €

10,00 €

7,95 €

7,95 €

6,00 €

6,00 €

11,00 €

12,75 €

12,75 €

12,75 €

18,00 €

18,00 €

12,75 €

9,50 €

6,95 €

PAELLAS

Mixta

Verduras

Marisco

15,30€ por persona

14,90€ por persona

22€ por persona

(mínimo 5 raciones)



14 15

8,75 €

8,75€ 3,95 €

1,40 €

2,00 €

2,90 €

4,00 €

2,90 €

2,90 €

2,,90 €

2,90 €
5,00 €

40,00 €

12,60 €
19,90 €



16 17

2,65€

2,65€

2,65€

2,65€

3,35€

2,65€

3,20€

3,35 €

3,35€

CAVAS Y SPARKLING

BROWNIE

CHEESECAKE 

ROCHER

CARLOTA

TRES CHOCOLATES FRUTOS ROJOS

SACHER

SAN MARCOS

OREO

 5,95 € / Unidad

MANGO

SELVA NEGRA

TIRAMISÚ

TARTALETA DE MANZANA

TARTALETA LIMON / MERENGUE

4,25€

NAPOLITANA DE CREMA, 

 O CHOCOLATE

TRENZA DE MANZANA



18 19

44,00 €

Mousse de yogurt con frutas
CARLOTA

Pasteles ( 1/4 kgr.)

NO PUEDEN FALTAR

Rosquillas ( 1/4 kgr.)

13,25 €

12,25 €

Magdalenas (6 unids.)  4,95  €

38,00 €

38,00 €

38,50 €

38,00 €

37,00 €

QUESO Y FRAMBUESA

Mousse de queso, frambuesa y 

Chocolate blanco 38,00 €

Tarta de 8 raciones

BANDA DE MANZANA



20 21

50,00 €
33,00 €

25,00 €

4,75 €

14,00 €

56,00 €/KG

23,00 €

23,00€

BOMBONES

Caja de

100 gr.

CAJA DE PASTAS SIN GLUTEN
400GR

 PASTAS DE TÉ



22 23

CERVEZAS
Heineken  33 cl. 2,35 €

Heineken  0,0 % 33 cl. 2,35€

Estrella Galicia  con Limon 33 cl. 2,30 €

El importe del transporte será objeto de presupuesto aparte. Pregunte a nuestro 
personal.

3,60 €Agua con gas

1,60 €

2,25€

1,30 €

0,40 €

0,40 €

0,40 €

0,60 €

7,75  €

3,00 €

1 taza + 1 plato + 1 cucharilla = 1,75 €. Copa de cristal para zumo 0,60 €

El zumo de naranja se sirve en su vaso habitual (16,000 €/l). Incluye vasos desechables

                                 Este listado de productos

Corresponde a la edición de SEPTIEMBRE  de 2023, reservándonos el derecho a modificar
los precios si fuera necesario.

0,70 €

VINOS BLANCOS, ROSADOS, TINTOS 
Y CAVAS

Pregunte al personal de nuestra tienda por la oferta en 
Vinos y Cavas
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